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Auto Roadster VM-01 Model mechaniczny do
składania UGEARS 70052

Cena 229,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 70052

Kod producenta 70052

Producent Modele do składania UGEARS

Poziom trudności Ciężko

Liczba elementów 437

Czas składania 8-10 godziny

Wymiary produkt złożony 30.5 x 13 x 10 cm

Instrukcja Pobierz instrukcję

Wymiary opakowania 37.8 x 17 x 4.2 cm

Opis produktu
Auto Roadster VM-01 Model mechaniczny do składania UGEARS 70052

wygenerowano w programie shopGold

https://www.rai-bud.pl/auto-roadster-vm-01-model-mechaniczny-do-skladania-ugears-70052-p-903.html
https://www.rai-bud.pl/drewniane/ugears/04/Ugears-Roadster-VM-01_Model-Assembly-Instructions.pdf


 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

  

VM-01 to model drewnianych puzzli 3D. Jest elegancki i bezkompromisowo szybki.

Twoja przygoda rozpocznie się w momencie, gdy otworzysz pudełko i poczujesz przyjemny zapach naturalnego drewna, który będzie
towarzyszył Ci podczas składania, testowania i gry z Twoim modelem. Własnymi rękami z fragmentów sklejki stworzysz ruchomy mechaniczny
3D cud.
Puzzle 3D są wykonane ze sklejki o wysokiej jakości, sprawdzonej przez europejskie laboratoria. W środku opakowania znajdziesz płyty ze
sklejki, z których wystarczy wycisnąć gotowe części i przekształcić je w gotowy działający model roadstera.
Model składa się bez użycia kleju na podstawie ilustrowanej instrukcji krok po kroku, dostępnej w  języku polskim i 10 innych językach
(ukraińskim, angielskim, niemieckim, francuskim, hiszpańskim, rosyjskim, tureckim, włoskim, koreańskim i chińskim).
Klasyczne kształty i unikalny rozpoznawalny design Ugears sprawią, że Roadster będzie ozdobą każdego wnętrza i na pewno przyciągnie uwagę
Twoich znajomych i kolegów.
Swój unikalny charakter model zawdzięcza zarówno charakterystykom technicznym, jak i maksymalnie szczegółowemu, realistycznemu retro
designowi. Precyzja i gładkość linii nadwozia zostały osiągnięte dzięki połączeniu elementów ze sklejki o różnej grubości - 4 i 2 mm. Otwierając
maskę możesz zobaczyć, jak działa ośmiocylindrowy silnik i obejrzeć ruch tłoków.
Jak to działa
Roadster VM-01 posiada ręczną skrzynię biegów z trzema biegami: ruch do przodu, ruch do tyłu i bieg jałowy. Kierunek ruchu zmienia się za
pomocą obracającej się kierownicy. Wysoką realistyczność modelu zapewniają zamortyzowane przednie koła. Potężny silnik gumowy pozwala
samochodowi na pokonanie długości do czterech metrów po nakręceniu. Koronka do gumowego silnika została wykonana w kształcie koła
zapasowego, przymocowanego z tyłu Roadstera.

 

Modele mechaniczne do składania UGEARS

Ugears to marka kreatywnych, mechanicznych modeli do składania
wykonanych ze sklejki olchowej, która świetnie nadaje się do tego typu
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zastosowań. Precyzyjnie wykonane, laserowo wycinane elementy łatwo się
łączą bez konieczności stosowania kleju, a dodatkowym wsparciem jest
przejrzysta instrukcja, z pomocą której krok po kroku można budować nawet
najbardziej skomplikowane modele. Pomysł nawiązuje do szeroko
rozpowszechnionego dawniej modelarstwa ale w nowej formie modeli-
mechanizmów, które działają napędzane energią kinetyczną sprężyny, lub
naciągniętej gumy, itp. Seria zawiera zarówno modele edukacyjne jak
popularny tor z kulką, modele mechaniczne zwierząt, pojazdów, a także
świetnie przemyślane gadżety jak np regulowana podstawka pod telefon,
mechaniczne otwierany wizytownik, sekretne pudełko na biżuterię i wiele
innych.
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